
* بازی های کشورهای اســامی 18 تا 27 مردادماه امسال به میزبانی قونیه 
برگزار می شــود که کاروان ورزشی کشورمان در رشــته های مختلف در این 
بازی ها حضــور دارد. کمیته ملی المپیک پاداش مــدال آوران این بازی ها را 
مشخص کرده که براین اســاس به طایی ها 1500 یورو، نقره 1200 یورو و 
برنز 800 یورو پای سکو تعلق می گیرد. هزینه کل کاروان برای این بازی ها هم 
40 تا 45 میلیارد تومان است و اصغر رحیمی سرپرستی کاروان را برعهده دارد.

* مجمع فوق العاده کمیته ملی المپیک ســوم خرداد برگزار می شود و در این 
مجمع قرار اســت تاریخ برگزاری انتخابات مشخص شود. اعضای مجمع باید 
بیــن 20 تیر و ۳0 مرداد یک تاریخ را انتخاب کنند تا انتخابات کمیته بعد از 

چندماه وقفه بالاخره برگزار شود.
* بهمن رضایی ســرمربی تیم ملی پارادوومیدانی با اشاره به ثبت رکوردهای 
 جدید در مســابقات قهرمانی کشــور، گفت: تنها کســانی به تیم ملی دعوت 
می شــوند که رکورد ورودی نفرات اول تا سوم ســال های 2018 تا 2022 را 

کسب کرده باشند.

خواندنی از ورزش ایران

یادبود شهید مدافع حرم گل آقا مرادی
گلی از لشکر فاطمیون

امروز ، چهارمین ســالگرد شهادت یکی 
 از جوان ترین شــهدای مدافع حرم اســت؛ 
گل آقا مرادی، یک سال قبل در چنین روزی 
درحالی که تنها 19 سال سن داشت ، در دفاع 
از حرم اهل بیت در سوریه توسط تکفیری ها 

به شهادت رسید.
پــدر و مــادر گل آقا، ســال ها قبل از 
افغانستان به ایران مهاجرت کرده بودند و او 
در کشــورمان متولد و بزرگ شد. آشنایی با 

انقاب اسامی ایران و فرهنگ ایثار و شهادت باعث شد تا در اوان جوانی، وارد 
لشکر فاطمیون نیروی قدس سپاه شود و برای دفاع از حرم اهل بیت و حریم 
اسام و تشــیع، پا به عرصه نبرد با تکفیری ها بگذارد. جوانی زیبا و محجوب 
که محبوب قلب همشــهریانش شد. تشییع باشکوه پیکر پاک این شهید اهل 
افغانستان در مشهد مقدس و در حرم امام رضا)ع( با حضور هزاران نفر از مردم 
قدرشناس نشان داد که یک جوان گمنام و مهاجر نیز می تواند به یک اسطوره 
تبدیل شــود و حتی مردمی از کشــوری غیر از وطن خود را شیفته خویش 
سازد. مراسمی که همزمان با ماه مبارک رمضان و شب شهادت امیرالمومنین 
علی)ع( در شب های قدر سال قبل برگزار شد و طواف پیکر این شهید، فضای 
صحن رضوی را عطرآگین کرد. پس از تشییع در حرم امام رضا)ع( پیکر شهید 
مدافع حرم گل آقا مرادی در بهشت رضای مشهد و در کنار دیگر همرزمانش 

به خاک سپرده شد.

حدیث دشت عشق

فدراسیون ژیمناســتیک بابت سنوات جعلی یکی از مسئولان سابق این فدراسیون به پرداخت جریمه ۳۰۰ میلیون تومانی 
حق بیمه محکوم شده است.

فدراســیون ژیمناستیک به خاطر سنوات یکی از مسئولان سابق این فدراســیون محکوم به پرداخت جریمه ۳00 میلیون تومانی به بیمه 
تامین اجتماعی شده است. این مبلغ به صورت اقساط پرداخت می شود که طی روزهای گذشته دومین قسط به مبلغ 50 میلیون تومان از سوی 

فدراسیون ژیمناستیک پرداخت شده است.
این محکومیت در نتیجه شکایت و ادعایی است که این مقام مسئول سابق فدراسیون ژیمناستیک بابت سال هایی که ظاهرا مدعی اشتغال در 
این فدراسیون را داشته اعمال شده است. البته به گفته درویش زاده، رئیس سابق فدراسیون ژیمناستیک ادعای این فرد برای فعالیت در سال های 
ریاست او و محتشمی جعلی و غیر واقعی است. مبلغی که این فرد از بیمه به عنوان سنوات سال هایی که در فدراسیون کار کرده دریافت کرده 
مبلغ 170 میلیون تومان بوده است. البته طبق شنیده ها فرد دیگری نیز از کارمندان فدراسیون با همین شرایط مبلغ 140 میلیون بابت سنوات 

گرفته که هنوز برای آن از سوی بیمه اجراییه ای بابت سنوات تامین اجتماعی صادر نشده است.
جعفر درویش زاده درباره این موضوع به خبرگزاری ایســنا گفت: من به بازرســی وزارت ورزش مراجعه کردم. سندهایی به من نشان دادند 
که با مهر و امضای محتشــمی و من جعل شــده بود. آن اســناد کذب محض و سرقت و خیانت در امانت است. این دو نفر در زمان ریاست من 
و محتشمی در فدراسیون سمتی نداشتند اما آنها به دلیل دسترسی به مدارک در ارتباط با بیمه و سنوات، اسنادی را با مهر و امضای ما جعل 

کرده اند. آن اسناد سبب شده که اکنون فدراسیون از سوی بیمه بمبلغ ۳00 میلیون جریمه شود.

جعل سنوات مسئول سابق و جریمه 300 میلیونی ژیمناستیک
سرپرست تیم ملی والیبال ایران ضمن تشریح آخرین وضعیت چند ملی پوش برای 
حضور در اردوی آماده  ســازی این تیم گفت: مردان والیبال ایران روز یکشنبه هشتم 

خرداد راهی صربستان می شوند.
امیــر خوش خبر درباره آخرین وضعیت اردوی تیم ملی والیبــال ایران گفت: میاد عبادی پور 
کاپیتان تیم ملی از روز گذشته )شنبه ۳1 اردیبهشت( در اردو حاضر شده است.وی افزود: بازیکنان 
ملی پوش دو تیم مقاومت شهداب یزد و پیکان تهران که تیم خود را در رقابت های باشگاه های مردان 
آســیا همراهی کردند، از امروز )یکشنبه یکم خردادماه( به اردو ملحق  شدند و تمرینات خود را زیر 

نظر بهروز عطایی سرمربی تیم ملی انجام خواهند داد.
به گفته خوش خبر، تیم ملی والیبال ایران هشــتم خــرداد برای برگزاری اردوی برون مرزی و 
انجام دو دیدار تدارکاتی و دوستانه با تیم ملی صربستان راهی این کشور خواهد شد.تیم ملی والیبال 
ایران در سال 2022 سه رویداد جام واگنر، لیگ ملت ها و قهرمانی مردان جهان را پیش رو دارد که 

لیگ ملت ها از 18 خردادماه آغاز می شود و مردان والیبال ایران در برزیل به میدان خواهند رفت.
همچنین تیم ملی ب والیبال ایران در بازی های کشــورهای اسامی که از 18 تا 28 مردادماه 

برگزار می شود، شرکت می کند.

سفر تیم ملی والیبال به صربستان برای برگزاری دو بازی 

سرویس ورزشی-
علمای علم اخاق در معنای» تربیت« گفته اند » تربیت ، رساندن موجود 
به کمالی است که شایسته آن است.« پس ،تربیت اختصاص به انسان ندارد و 
» هر موجودی« می تواند تربیت شود. مثا یک هسته خشک را در نظر بگیرید 
که در صورت بودن زمین مناســب و خاک خوب و آبیاری به موقع می تواند 
به درختی تناور و نخلی پرثمر تبدیل شــود و آنچه که در آن هسته خشک 
و بی جان به طور بالقوه وجود دارد، به فعلیت درآید. بدیهی اســت مســئله 
 تربیت درباره موجودی به نام انســان ، این »موجود ناشناخته« پر رمز و راز ، 
از اهمیت جداگانه وحساســی برخوردار است. استاد شهید مطهری)ره( که 
در بحث تعلیم و تربیت ، نوشته ها و سخنرانی های بسیار و ارزنده ای دارد، در 
تعریف تربیت انسانی می نویسد »تربیت یعنی رشد دادن استعداد های درونی 

انسان«، »پرورش دادن آنچه در نهاد انسان است« و...
ما می دانیم که انسان موجودی است که از دو بعد روحی و جسمی)مادی( 
تشکیل شــده و وقتی درباره تربیت انسانی ســخن می گوییم یعنی انسان 
موجودی است که هم در بعد بدنی و جسمی تربیت پذیر است و هم از حیث 
 روحی و اخاقی. حالا که به اینجا رســیدیم حیف اســت حداقل اشاره وار 
به ایــن نکته مهم ورود نکنیم که از قول بــزرگان و حتی معصومین)ع( بر 
این نکته تاکید شــده که نافع ترین و بهترین علم برای انســان ، علمی است 
که انســان بتواند به وسیله آن سامتی به دســت آورد. از میان سامتی ها ، 
یعنی سامتی روح و جسم ،گفته اند سامتی روحی)قلبی( انسان)یعنی آنجا 
که صفات و اندیشه ها و... جمع شده ( مهم تر است. بنابراین سامتی بدن در 
گروی سامتی روح است. یعنی اگر انسان طالب سامتی جسمی هم باشد 
باید روح و قلب خود را از هیجانات و ناراحتی و رذایل اخاقی مثل حســد 
و کینــه و تکبر و منیــت و آز و حرص و... خالی کند تا از اضطراب و نگرانی 
و دلهره و... خارج شــود و احساس آسایش و آرامش کند و... البته این بحث 
مهم و جالبی است که ما به حد وسع خود به آن اشاره ای داشتیم و... حالا به 

بحث اصلی خود بر می گردیم.
ورزش یکــی از ابزار و امکانات تربیتی اســت که در اختیار ما قرار دارد. 
اینجا هم به نوبه خود جایی است که می تواند قابلیت های نهفته و ظرفیت های 
بالقوه انسان را به فعلیت درآورد و از یک کودک یا نوجوان ضعیف الجثه، در 
رشته های مختلف قهرمانان بزرگ بسازد و نام آنها را بر سر زبان اهالی ورزش 
در سراســر دنیا بیندازد. نکته جالب اینجاست که اگر از نقش تربیتی ورزش 
به درستی و بهینه استفاده شود، نه تنها می تواند جسم و هیکل ورزشکار را 
بســازد و به بیانی دیگر »خَلق« او را پرورش دهد و قوی سازد بلکه می تواند 

روح و جان یا »خُلق« او را هم نرمش و پرورش دهد.
اتفاقا در دنیا ورزش و ورزشــکارانی پیشرو و موفق هستند که توانسته 
باشند از ورزش در هر دو جنبه تربیتی استفاده کنند و ورزشی را ساماندهی و 
برپا کنند که در کنار مسئله تربیت بدنی و قوی شدن در ابعاد فنی و تکنیکی 
و... به موضوع تربیت روحی و اخاقی هم توجه داشــته باشد. هر کشوری به 
میزانی که به این دو بعد توجه کرده از ورزشــی قوی و ریشــه دار برخوردار 
است و جزو »کشورهای صاحب ورزش« در دنیا به حساب می آید. در مقابل ، 
کشــورهایی که اصا به نقش تربیتی در ورزش بهــا و اهمیت نمی دهند و 
ورزش در آنجا به دکانی تبدیل شده برای کاسبی یک عده شارلاتان مسلکِ 
غریبه و حتی ضد ورزش که عوام فریبانه و با ابزار تبلیغات و رســانه ها سعی 
می کننــد دل مردم را به یکی دومدال بادآورده و یکی دو توفیق الله بختکی 
و... خوش کنند و توجه آنها را از پیگیری مســائل جدی و ساختاری ورزش 
به سوی مسائل حاشیه ای و درگیری های رنگی و »حیدری- نعمتی« جلب 
کننــد و... یا جاهایی که اگر به موضوع تربیت اهمیت می دهند فقط به بعد 
تربیت جسمی و فنی ورزش و ورزشکار است ، در ورزش دنیا محلی از اعراب 
ندارند و همان طور که اشاره شد منتظرند به اصطاح » تقَی به توقی بخورد« 
و ابر و باد و مه و خورشید و فلک و قرعه مناسب و شانس و... دست به دست 
هم دهند تا دو سه مدال المپیکی یا صعود به جام جهانی و... به نامشان ثبت 

شود تا دل به این خوش دارند که بله ، ما هم ورزش داریم!

رمز پیشرفت کشورها در ورزش 

نکته  ورزشی

مصاف ایران و اکوادور در کانادا لغو شد
با توجه به لغو بازی تیم ملی فوتبال با اکوادور، مذاکرات فدراســیون فوتبال 

برای برگزاری دیدار دوستانه با سنگال جدی تر شده است.
حمید استیلی، سرپرست تیم ملی فوتبال کشورمان چهارشنبه هفته گذشته 
در یک برنامــه تلویزیونی اعام کرد توافقات لازم بــرای برگزاری دومین دیدار 
دوســتانه این تیم در خرداد مقابل اکوادور انجام شده و قرار است روز پنجشنبه 

قرارداد این بازی امضاء شود.
مسئولان فدراسیون فوتبال درصدد بودند این مسابقه در تورنتو برگزار شود 
اما با توجه به پیدانشدن زمین با وجود توافقات ابتدایی فدراسیون ها، سرمربیان 
و سرپرست های تیم ملی ایران و اکوادور را این دیدار در این کشور لغو می شود.

در همین باره مدیر رســانه ای تیم ملی فوتبال هم در توئیتی مدعی شد که 
امــکان برگزاری دیدار ایران و اکوادور در کانادا وجود ندارد و با این شــرایط این 
بازی در کانادا لغو می شود. البته مسئولان فدراسیون طبق رایزنی هایی که وزارت 
خارجه کشــورمان با سنگال انجام داده در صدد هستند در صورت مسجل شدن 
لغو بازی با اکوادور، شــاگردان دراگان اسکوچیچ در همین فیفادی در تهران به 
مصاف سنگال بروند. البته شاگردان آلیو سیسه در ماه ژوئن درگیر 2 بازی با بنین 
و رواندا در مقدماتی جام ملت های 202۳ آفریقا هســتند و مشــخص نیست در 

تاریخ مدنظر فدراسیون ایران)21 تا 24 خرداد( بتوانند به ایران بیایند.
با این وجود حتی اگر امکان حضور تیم ســنگال در تهران در خرداد فراهم 
نشود، با توجه به مذاکراتی که فدراسیون کشورمان با فدراسیون این کشور انجام 
داده احتمال برگزاری دیدار دوستانه دو تیم در فیفادی بعدی ماه سپتامبر)اواخر 

شهریور و اوایل مهر( وجود دارد.
گفتنی اســت تیم ملی فوتبال ایران قرار است 16 خرداد در نخستین بازی 
دوســتانه خود پیش از جام جهانی 2022 قطر به مصاف کانادا برود.اعضای تیم 
ملی به احتمال فراوان پنجشنبه برای انجام مراحل اداری و انگشت  نگاری جهت 
دریافت ویزای کانادا به استانبول می روند. طبق برنامه قرار است اسکوچیچ پس از 
پایان دیدارهای هفته بیست و نهم لیگ برتر لیست نفرات دعوت شده به اردوی 

تیم ملی را برای بازی با کانادا اعام کند.

جلسه کمیته انضباطی درباره سنگ پرانی در تبریز
نشست کمیته انضباطی فدراســیون فوتبال پیرامون حوادث دیدار تیم های 
فوتبال تراکتور و پرســپولیس در تبریز با حضور داور و ناظر این مســابقه برگزار 
می شــود. دیدار تیم های تراکتور و پرســپولیس به علت پرتاب اشــیاء از سوی 
هــواداران تراکتــور به داخل زمین و به ســمت بازیکنان، در اواســط نیمه دوم 
متوقف شد و در نهایت داور تصمیم به نیمه تمام ماندن بازی گرفت. بعد از بازی 
روایت های مختلفی از ســوی هر دو تیم صورت گرفته است اما کمیته انضباطی 
 امروز میزبان داور و ناظر این بازی اســت. ســایت فدراسیون فوتبال اعام کرد: 
»بر اساس اعام کمیته انضباطی نشست رسیدگی به اتفاقات مسابقه برگزار شده 
در هفته بیســت و هشــتم که نا تمام باقی ماند با حضور سید رضا مهدوی، داور 
مســابقه و غام ســلیمانی ناظر این بازی هم چنین اعضای کمیته انضباطی روز 

دوشنبه )امروز( برگزار خواهد شد.«
عزیزی جانشین باقری نمی شود

ســخنگوی فدراسیون فوتبال گفت: خداداد عزیزی قرار است تیم ملی را در 
سفر به کانادا همراهی کند اما بحثی برای جانشینی او به جای کریم باقری نیست.
احســان اصولی درباره اینکه آیا قرار است خداداد عزیزی در تیم ملی فوتبال 
ایران جانشــین کریم باقری شود، اظهار داشــت: چنین چیزی نیست. باقری در 
باشگاه پرسپولیس هم کار می کند و طبق برخی قواعد، قوانین و آیین نامه ها باید 
بین تیم باشگاهی و ملی یک جا را انتخاب کند. قرار است او به ما این موضوع را 
اعام کند و در مورد جانشینی عزیزی جای باقری، بحثی نیست.وی درمورد دلیل 
سفر خداداد عزیزی به کانادا همراه با تیم ملی، گفت: عزیزی یکی از پیشکسوتان 
و چهره های شــناخته شده ما در فوتبال است. به جز او نفرات دیگری هم توسط 
استیلی به این سفر دعوت شده اند اما فقط عزیزی افتخار داده و همراه تیم به کانادا 
می رود. همراهی اش از این باب است.سخنگوی فدراسیون فوتبال درخصوص اینکه 
خودش و سایر اعضای هیات رئیسه هم به سفر کانادا می روند، یا خیر توضیح داد: 
به این سفر نمی روم. براساس توافق با کانادا، تعداد نفراتی که قرار است تیم را در 
سفر به این کشور همراهی کنند 50 نفر است. این نفرات هم بازیکنان، کادرفنی و 

سایر عوامل تیم هستند و بیشتر از 50 نفر به این سفر نمی روند.

ویتنام داوطلب جدید میزبانی جام ملت های آسیا
رسانه عربســتانی از شرایط میزبانی مسابقات جام ملت های آسیا 202۳ خبر 
داد. فوتبال آســیا با انصراف چین از میزبانی مسابقات جام ملت های آسیا 202۳ 
با مشــکل جدید به دلیل بیماری کرونا مواجه شده است.1۳ ماه به آغاز مسابقات 
جام ملت های آسیا 202۳ باقی مانده و کنفدراسیون فوتبال آسیا این روزها درگیر 
بررسی پرونده های کاندیداتوری برای میزبانی از این رقابت ها به جای چین است. در 
جدیدترین خبر در این زمینه نشریه »الاقتصادیه« از شرایط کاندیداها برای میزبانی 
مسابقات جام ملت های آسیا 202۳ گفت که به شرح زیر است: داشتن 5 ورزشگاه 
با ظرفیت بیش از20 هزار تماشــاگر، ورزشگاه افتتاحیه و اختتامیه 40 هزار نفری 
باشــد، وجود دو زمین تمرین برای هر گروه، داشتن هتل های استاندارد، امکانات 
نقل و انتقال، دارا بودن پروازهای داخلی استاندارد و شرایط حفظ امنیت هواداران 
و بازیکنان مهیا باشــد. همچنین این نشریه عربستانی از کاندیداتوری ویتنام برای 
میزبانی از مسابقات جام ملت های آسیا در کنار ژاپن خبر داد. در منطقه غرب آسیا 

قطر نزدیک ترین گزینه برای میزبانی از این رقابت ها به شمار می آید.
تمدید قرارداد مهاجم مصدوم پرسپولیس

سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس تصمیم بر حفظ مهاجم مصدوم این تیم گرفت. 
عیسی آل کثیر مهاجم اول پرسپولیس در هفته های پایانی نیم فصل اول با مصدومیت 
از ناحیه رباط صلیبی رو به رو شــد اما پای خود را با پنــج ماه تأخیر به تیغ جراحان 
ســپرد تا ســرخ ها 19 بازی خود در لیگ برتر و جام حذفی را بدون او سپری کنند. 
مهدی عبدی و حامد پاکدل هم نتوانستند جای خالی آل کثیر را به خوبی پر کنند تا 
یحیی گل محمدی سراغ شیرزود تمیروف از پاختاکور ازبکستان برود اما او نیز عملکرد 
مثبت نداشت تا پرسپولیس این گونه در سراشیبی سقوط بیفتد. این در حالی است که 
اگر آل کثیر زودتر پای خود را جراحی می کرد می توانست در هفته های پایانی عصای 
دســت گل محمدی شــود اما لجاجت او باعث دوری طولانی مدتش از ترکیب شد تا 
او در مدت زمان قرارداد دو ســاله اش با پرسپولیس بیشتر از یک سال را با محرومیت 
انضباطی از ســوی AFC )به مدت 6 ماه( و مصدومیت )بیشــتر از 6 ماه( پشــت سر 
بگذارد. با این حال گل محمدی تصمیم به حفظ این بازیکن گرفته است و به دوریش 

گفته تا قرارداد آل کثیر را پس از پایان لیگ برتر برای دو فصل دیگر تمدید کند.

اخبار کوتاه از فوتبالاخبار کوتاه از فوتبال

آغاز انقلاب در پاریس
جزئیاتی عجیب از توافق امباپه

 با پاری سن ژرمن

کیلیان امباپه شنبه شب گذشته سرانجام به تمام شایعاتی که حول آینده 
حرفه ای او مطرح بود، پایان داد و با تمدید قراردادش با پاری سن ژرمن تا سال 
2025 به رئال مادریدی ها پشــت کرد که به گفته خودش از کودکی طرفدار 

این تیم بوده است. 
فابریتزیو رومانو خبرنگار سرشــناس ایتالیایی و کارشناس نقل وانتقالات 
فوتبال اروپا مدعی شــده که تصمیم امباپه برای ماندن صرفاً محدود به بحث 
مالی نمی شود و با ماندن او لئوناردو مدیر ورزشی باشگاه و مائوریسیو پوچتینو 

سرمربی تیم برکنار خواهند شد.
 طبق ادعــای رومانو؛ این ســتاره فرانســوی با امضای قــرارداد جدید، 
۳00 میلیون یورو پاداش تمدید قرارداد و 100 میلیون یورو حقوق سالانه پس 
از کســر مالیات دریافت خواهد کرد. او در کنار نقش داشتن در انتخاب مدیر 
ورزشی و ســرمربی جدید، می تواند در تأیید یا رد بازیکنانی که باشگاه قصد 

خرید یا فروش شان را داشته باشد، دخالت کند.
همچنین نشــریه »اســپورت« اســپانیا خبر داد یکی دیگــر از دلایل 
ماندگاری کیلیان امباپه ســتاره فرانسوی در پاری سن ژرمن و نرفتن به رئال 
را می توان احتمــال حضور زیدان و دمبله در این تیم دانســت. گزارش های 
رســیده نشان دهنده این است که امباپه شروط زیادی برای ماندن در پاریس 
داشت و یکی از شروطش امضای قرارداد با عثمان دمبله دوست صمیمی اش 
بود. قرارداد دمبله با بارســلونا به پایان رسیده و باشگاه پاری سن ژرمن طبق 
قولــی که به امباپــه داده برای امضای قرارداد با این بازیکن وارد عمل شــد. 
الخلیفی رئیس  باشگاه پاری سن ژرمن مامور مذاکره با دمبله شد. مالک  ناصر
قطری به قولی که به امباپه داده پایبند است و می خواهد این بازیکن را به هر 

نحوی به پاریس بیاورد.
البته پروژه بزرگ پاریس در فصل جدید با حضور زیدان سرمربی سابق رئال 
 کامل می شود. پیش از این قطری ها با زیدان برای مربیگری در پاری سن ژرمن 
مذاکره کرده بودند ولی زیدان به امید جانشینی دشان روی نیمکت تیم ملی 
فرانسه پیشنهاد آنها را رد کرد. اما به نظر می رسد زیدان تغییر رویکرد داده و در 
مذاکره جدیدش با امیر قطر پاسخ نه نداده و می خواهد روی پیشنهاد پاریس 
فکر کند. زیدان با ماندگاری امباپه در پاریس و پیشنهاد وسوسه برانگیز قطری ها 
 بــه نوعی تمایل دارد تا در فصل جدید پروژه جدیدش را با پاری ســن ژرمن 

آغاز کند.
زیدان بعد از استعفایش از رئال مادرید در یک سال گذشته در استراحت 

بوده و می خواهد فصل جدید را با مربیگری آغاز کند.

شروع دومین گرنداسلم فصل تنیس
نادال، جوکوویچ و آلکارز مثلث قهرمانی

دومین گرنداســلم فصل تنیس در حالی در پاریس شــروع شد که همه 
نگاه ها به ۳ تنیسور مطرح این دوره است.

دومین گرند اسلم فصل تنیس- رولان گاروس- از دیروز در زمین خاکی 
ورزشگاه رولان گاروس آغاز شد. مدافع عنوان قهرمانی مردان نواک جوکوویچ 
صرب است، در حالی که باربورا کریچیکووا تنیسور اهل چک از عنوان قهرمانی 

سال گذشته خود در زنان دفاع خواهد کرد.
اولین مســابقات اوپن فرانسه در ســال 1891 برگزار شد. از سال 1928 
این مســابقات در ورزشگاهی برگزار می شــود که به نام رولان گاروس خلبان 
 فرانســوی که یک ماه قبل از پایان جنــگ جهانی اول و یک روز قبل از تولد 

۳0 سالگی خود در عملیات درگذشت نامگذاری شده است.
مســابقاتی که از دیروز یکشنبه اول خرداد شروع شده است صد و بیست 
و ششمین دوره رقابت هاست. جایزه مسابقات امسال نسبت به دوره های قبل 
افزایش چشمگیری داشته است. جوایز رقابت ها دو سال پیش ۳8 میلیون یورو 

بود، سال گذشته ۳4.4 میلیون یورو و امسال 4۳.6 میلیون یورو است.
جذابیت اصلی تورنمنت مردان امســال این اســت که آیــا رافائل نادال 
اســپانیایی که به زودی ۳6 ساله می شــود، می تواند برای چهاردهمین بار در 
پاریس قهرمان شــود؟ در طول دوران حرفه ای خود، نادال تنها سه مسابقه را 
در پاریس از دســت داد. در سال 2009 او در دور چهارم به رابین سودرلینگ 
ســوئدی باخت، دو بار دیگر »ســلطان خاک رس« توسط جوکوویچ شکست 
خورد. نادال امسال موفق شد با کسب بیست و یکمین عنوان گرند اسلم یک 
رکورد دیگر به نام خود ثبت کند. او قهرمان مسابقات آزاد استرالیا شد. با این 
حال، جوکوویچ در پاریس می تواند از نظر تعداد قهرمانی های گرند اســلم به 

رقیب اصلی خود نادال برسد.
عاوه  بــر جوکوویچ و نادال، یکی از مدعیان دیگــر قهرمانی در پاریس، 
کارلوس آلکارز تنیســور 19 ساله اسپانیایی است. در این فصل، این ورزشکار 
چهار عنوان از جمله دو تورنمنت مسترز در میامی و مادرید را به دست آورد. 
این تنیسور اسپانیایی همچنین برنده تورنمنت بارسلونا شد که در زمین خاکی 
برگزار شد. آلکارز 10 پیروزی متوالی به دست آورد و در مسابقات مادرید ابتدا 

نادال را شکست داد و سپس در نیمه نهایی جوکوویچ را برد تا مطرح شود.

ورزشی 

سرویس ورزشی-
رقابت های بین المللی کشــتی آزاد جام تختی به 
عنوان یکی از مراحل مهم چرخه انتخابی تیم ملی از 

۱۸ خرداد در تنکابن آغاز می شود.
بعــد از برگزاری دو مرحلــه از چرخه انتخابی تیم ملی 
آزاد در ماه های دی و اسفند سال گذشته، سومین مرحله از 
چرخه نیز طی 18 تا 20 خرداد ماه در تنکابن برگزار خواهد 
شد.پیش از این قرار بود مسابقات به شیوه رقابت های جهانی 
در سه روز به انجام رسد و در هر وزن، مسابقات مقدماتی در 
یک روز و رپه شارژ و فینال ها نیز در روز دیگر برگزار شود اما 
حالا قرار است این رقابت ها از 18 تا 20 خرداد برگزار شود.

این در حالی است که کادر فنی تیم ملی 16 خرداد ماه 
از تورنمنت بین المللی قزاقستان که رنکینگ اتحادیه جهانی 
اســت، به کشور برگردد.نفرات برتر دو مرحله قبلی )قهرمان 
کشــوری و انتخابی جام تختی( به همراه نفرات دوم و سوم 
مسابقات جهانی 2021 اسلو در این مرحله به رقابت خواهند 
پرداخت. درحالی کــه در دو مرحله قبلی با توجه به حضور 
تمام مدعیان در 4 وزن رقابت های قهرمان کشوری، رحمان 
عموزاد در 65 کیلو و یونس امامی در 74 کیلو بعد از کسب 
مدال طای آسیا حضور خود را در تیم ملی قطعی کردند، در 
جام تختی نیز در برخی اوزان که همه مدعیان حضور دارند 
تکلیف ملی پوش مشــخص خواهد شد و کار دیگر به مرحله 

نهایی انتخابی تیم ملی کشیده نمی شود.
نکته مهم رقابت های جام تختی غیبت سه طایی ایران 
در اوزان 86، 92 و 125 کیلوگرم است در مسابقات جهانی 
2021 اسلو، موفق به کسب مدال طا شدند. قرار است این 
قهرمانان از مرحله بعدی وارد چرخه شــوند. در 92 و 125 
کیلوگرم جدای از کامران قاســم پور و امیرحســین زارع که 
در اســلو قهرمان جهان شدند، امیرحسین فیروزپور و یدالله 
محبی نیز بعد از قهرمانی کشــور، طای آســیا را به دست 

آوردند.
بعد از جــام تختی کادر فنی تیم ملــی نفرات اعزامی 
به بازی های کشورهای اســامی و همچنین نحوه برگزاری 
انتخابــی بعدی و افــراد حاضر در آن را مشــخص خواهد 
کرد.مسابقات جهانی 2022 شــهریور ماه امسال در بلگراد 

صربستان برگزار خواهد شد.
اسامی شرکت کنندگان در جام تختی

دیروز اما فدراسیون کشتی اسامی نفرات شرکت کننده 

در این رقابت ها را به ترتیب زیر اعام کرد:
57 کیلوگرم: علیرضا ســرلک )لرستان ( ـ رضا مومنی 
 )مازندران( ـ احمدجوان)خ.رضوی( ـ علی خرمدل)تهران( ـ 
شــهداد خســروی)البرز ( ـ عرفان آیینی)تهــران ( ـ میثم 
فیروز آبادی )همدان( ـ پوریا ترکمان)مرکزی( ـ صابرخانجانی 
 )مازندران (ـ امیر پرسته)مازندران( ـ علیرضا گودرزی )تهران ( 

و ابراهیم خواری)مازندران(
61 کیلوگــرم: داریــوش حضرتقلی پور)خ.شــمالی( ـ 
 محمد باقر یخکشــی)مازندران( ـ مجید داستان )تهران( ـ 
ســعید انوری)همدان( ـ رضــا اطری)مازنــدران( ـ احمد 
شعبان)لرســتان( ـ مرتضــی فرزین فر)همدان( ـ ســجاد 
ترغو)خ.رضوی( ـ مهدی جعفری)لرستان( ـ علیرضا محمد 
حسنی)تهران( -آرمین حبیب زاده )مازندران( ـ امیرحسین 
شــامی)البرز( ـ محمد مهدی پلنــگ وار )مازندران( ـ علی 

قلی زادگان )تهران(
65 کیلوگرم: مرتضی قیاسی)لرستان( ـ ابوالفضل حاجی 
پور)مازنــدران( ـ رحمــان رحیم پور)فــارس( ـ محمدرضا 
باقری)مازندران( ـ عرفان نجف نژاد)آ.شــرقی( ـ امیرپارســا 
قدرتی)البــرز( ـ کیــان محمودجانلو)مازنــدران( ـ علــی 
 علیزاده)کیش( ـ ایمان صادقی )مازندران( و عباس ابراهیم زاده

)مازندران(

70 کیلوگــرم: مهدی یگانــه جعفری)مازندران(ـ علی 
اکبــر فضلی)مازندران( ـ یوســف کامرانی)همــدان( ـ امیر 
محمد یزدانی)مازندران( ـ امید خدمتی)تهران( ـ حســین 
ابوذری)مازندران( ـ خیراله قهرمانی)کرمانشــاه( ـ مجتبی 
عموزاده)مازنــدران(ـ امیــر حســین مقصودی)تهــران( ـ 
محمدرضا عسگرپور)فارس( -محمدرضا شاکری)لرستان( ـ 

علی رضایی)مازندران( ـ عادل پناهیان )مازندران(
74 کیلوگــرم: محمدصادق فیروزپور)مازندران( ـ حامد 
رشیدی)کرمانشــاه( ـ محمدرضا سرگو )البرز( ـ امیرحسین 
حســینی )تهــران( ـ فریبــرز بابایی)مازنــدران( ـ بهروز 
حیدری)مازنــدران( ـ علی اکبر طالشــی)تهران( ـ پیمان 
حقی)تهــران( ـ محمد علی میرقائمی)تهران( و عرفان الهی 

)مازندران(
79 کیلوگــرم: محمــد نخودی)مازنــدران( ـ بهمــن 
تیموری)کرمانشاه( ـ مصطفی قیاسی)لرستان( ـ حمیدرضا 
زرین پیکر)تهران( ـ علی غامی)آ. شرقی( ـ محمد حسین 
نوروزیان)کردســتان( ـ علیرضا کریمی)تهران( ـ محمدرضا 
آرشی)لرســتان( ـ عبداله شــیخ اعظمی)مازندران( ـ امیر 

حسین کاووسی)مازندران(
86 کیلوگرم: محســن مصطفوی)آ. شــرقی( ـ مجتبی 
اصغری )گیان( ـ علی منصوری)مازندران( ـ عزت الله اکبری 

 )مازندران( ـ علیرضا کریمی)البرز(  ـهادی وفائی پور)همدان( ـ 
امیدرضا ســهیلی )البرز(ـ علی شــکوری)مازندران( ـ حامد 

عاشق حسینی )تهران( ـ علی آقایی )کرمانشاه(
مهــدی  ـ  بذری)مازنــدران(  احمــد  کیلوگــرم:   92
حاجیلوئیان)همدان( ـ ســبحان اصغری)مازندران( ـ ارشک 
محبی)کرمانشــاه( ـ مهــدی هدایتی)مازنــدران( ـ میاد 
صرمی )اردبیل( ـ محمد حسین میرباغبان )تهران( ـ شایان 

صداقی)تهران( ـ امیر حسین شیور)مازندران(
97 کیلوگــرم: مجتبــی گلیج)مازندران( ـ اســماعیل 
نجاتیان)خ.رضوی( ـ حســین رمضانیان )مازندران( ـ میثم 
عبدی)تهران( ـ دانیال شریعتی نیا )همدان(ـ عرفان حسین 
زاده)آ. شرقی( ـ مرصاد مرغزاری)مازندران( ـ محمد حسین 
فیروزپور )مازندران( ـ سجاد عزیزی)تهران( ـ آرمان کاظمی 

)مازندران(- امیرعلی آذرپیرا)تهران(
125کیلوگــرم: مهدی هاشــمی )مازنــدران( ـ محمد 
 مرادی)کرمانشاه( ـ علیرضا گرزبر)لرستان( ـ محمد علی تبار
 )مازندران( ـ عرفان جعفری)مازندران( ـ رضا صارمی )کیش ( ـ 
علــی اکبرپور)مازنــدران( ـ معراج شــادی)تهران ( ـ رضا 
چراغی)مازندران( امیررضا معصومی)گیان( ـ سالار حبیبی 

)تهران (.
جزئیات جام تختی

مســابقات کشــتی آزاد جام تختی قرار است در اوزان 
57-61-65-70-74-79-86-92-97-125کیلوگــرم و با 
یک کیلو ارفاق برگزار می شود.با توجه به اینکه مسابقات جام 
تختی مرحله چهارم انتخابی تیم ملی کشتی آزاد بزرگسالان 
محســوب می شود هیچ کشــتی گیری خارج از لیست حق 
شــرکت در این مسابقات را ندارد. نفراتی که موفق به کسب 
سهمیه شده اند، می توانند در یک وزن بالاتر وزن کشی کرده 
و به هیچ عنوان نمی توانند در یک وزن پایین تر وزن کشــی 

کنند.
از ملی پوشان کشــتی آزاد علیرضا سرلک در 57 کیلو، 
داریوش حضرتقلی پور، محمدباقر یخکشــی، مجید داستان، 
ســعید انوری، رضا اطری در 61 کیلو، مرتضی قیاســی در 
 65 کیلــو، امیرمحمــد یزدانی و مهدی یگانــه جعفری در 
70 کیلــو، محمدصــادق فیروزپــور در 74 کیلــو، محمد 
نخــودی در 79 کیلــو، احمد بــذری در 92 کیلو، مجتبی 
 گلیج و امیرعلی آذرپیرا در 97 کیلو و امیررضا معصومی در 

125 کیلو در جام تختی کشتی می گیرند.

از ۱۸ تا 2۰ خردادماه سال جاری

برگزاری سومین مرحله چرخه انتخابی کشتی آزاد 
مدعیان تیم ملی در تنکابن به روی تشک می روند

صفحه 9
دو شنبه ۲ خرداد ۱۴۰۱
۲۱ شوال ۱۴۴۳ - شماره ۲۳۰۳۰

آگهی موضــوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ســاختمان های فاقد سند رســمی برابر رای شــماره - ۱۴۰۱۶۰۳۲۶۰۰۵۰۰۰۰۷۹ مورخه 
۱۴۰۱/۰۲/۰۵ هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نهاوند، موضوع پرونده کلاسه شماره 
۱۴۰۰۱۱۴۴۲۶۰۰۵۰۰۰۰۹۵ تصرفــات مالکانــه بلامعارض متقاضی آقــای مراد چگنی به 
شــماره شناســنامه ۱۰- و به شــماره ملی ۳۹۶۲۴۷۲۳۱۲- صادره از نهاوند - فرزند عباس 
- در ششــدانگ یکباب ساختمان به مســاحت ۲۶۶/۹۱ مترمربع- قسمتی از پلاک شماره ۶ 
فرعــی از ۲۴۸۴- اصلی واقع در بخش یک حوزه ثبتی شهرســتان نهاوند، خریداری از آقای 
علی محمد بیجنوند با وکالت آقای کیومرث رضائی طبق ســند قطعی شــماره ۱۸۸۰۵ مورخ 
۱۴۰۰/۲/۱۸محرز گردیده اســت، حقوق ارتفاقی ندارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول - روز یک شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۲/۱۸

تاریخ انتشار نوبت دوم- روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۰۲

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

1361مالفعلیرضا غلامی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نهاوند

برگ سبز )شناسنامه( ســند کمپانی)کارخانه( خودرو وانت 
سیســتم ســایپا مدل ۱۳۹۵ تیپ ۱۵۱ به رنگ ســفید- 
روغنی شــماره موتور M۱۳/۵۵۴۴۸۰۸ شــماره شاسی 
NAS۴۵۱۱۰۰G۴۹۱۲۱۱۱ و شــماره پلاک ایران۸۴- 
۸۹۲ ص ۲۳ به نام فیروز حیدری پوری مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است. بندرعباس

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای علی  اصغری باســتناد دو برگ استشــهاد محلی که به امضاء شــهود 
و به گواهی دفتر اســناد رسمی شــماره ۷۰ زاهدان رسیده مدعی است که 
ســند مالکیت ششــدانگ یک  باب منزل پلاک ۳۱۷۷۶/۲- اصلی واقع در 
بخش یک بلوچســتان شــهر زاهدان مورد ثبت صفحه دفتــر الکترونیکی 
۱۴۰۰۲۰۳۲۲۰۰۱۰۱۸۲۷۲ به علت اسباب کشی از بین رفته درخواست صدور 
ســند مالکیت المثنی نموده لذا مراتب باستناد تبصره یک ماده ۱۲۰ آئین نامه 
ثبت در یک نوبت آگهی می شــود تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت 
نزد خود با انجام معامله نسبت به ملک مرقوم می باشد از تاریخ نشر این آگهی 
ظرف ۱۰ روز اعتراض خود را به ضمیمه اصل سند مالکیت یا سند معامله به 
این اداره اعلام و رسید دریافت نمایند تا مورد رسیدگی قرار گیرد و الا پس از 
انقضای مدت مذکور و نرســیدن واخواهی و یا در صورت اعتراض اصل سند 
ارائه نشود نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۱/۳/۲
حسینعلی ملایی
م الف۱۸6 رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان زاهدان

آگهی مزایده
مدیریتآموزشوپرورشمنطقههفتتهران در نظر دارد ملک مورد نظر این مدیریت را با شــماره مزایده 
۵۰۰۱۰۰۰۳۱۱۰۰۰۰۰۱ براســاس مجوزهای ماخوذه از اداره کل آموزش و پرورش شــهر تهران با جزییات مندرج در 

اسناد مزایده از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت به صورت مزایده واگذار نماید.
1- زمان انتشار در سامانه تدارکات الکترونیک از تاریخ ۱۴۰۱/۰۳/۰۲ لغایت ۱۴۰۱/۰۳/۱۶ 

2- مهلت دریافت اسناد و بازدید از مراکز از تاریخ ۱۴۰۱/۰۳/۰۲ لغایت ۱۴۰۱/۰۳/۱۶ 
3- ارسال قیمت های پیشنهادی در سامانه از تاریخ ۱۴۰۱/۰۳/۰۲ لغایت ۱۴۰۱/۰۳/۱۶)ساعت ۱۱ ظهر( می باشد. 

جهت اطلاع بیشتر با شماره تلفن 02188479196 کارشناسی کارپردازی منطقه تماس حاصل فرمایید.

برگ سبز)شناسنامه( خودرو ســواری هاچ بک سیستم پژو مدل 
۱۳۹۶ تیپ TU۳-۲۰۶ به رنگ ســفید- روغنی شماره موتور 
 NAAP۰۳EE۰HJ۰۶۲۰۱۶ ۱۶۵ شماره شاسیA۰۰۹۳۲۰۰
و شــماره پلاک ایــران ۸۴-۵۵۶ ص ۹۸ به نــام امین حیدری 

سراحی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. بندرعباس

برگ سبز)شناســنامه( خودرو ســواری سیستم پژو مدل 
۱۳۹۳ تیپ GLX-۴۰۵ به رنگ خاکستری شماره موتور 
۱۲۴K۰۵۶۲۶۹۸ شــماره شاسی EK۰۹۱۹۰۴ و شماره 
پــلاک ایران ۸۳-۹۴۷ س ۳۲ به نــام عبدالرضا زارعی 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. بندرعباس

آگهی مناقصه
هواپیمایی نیروی زمینی ارتش 

جمهوری اسلامی ایران)هوانیروز(
پایگاههوانیروزکرمانشاه در نظر دارد:

1- جهت رنگ آمیزی و بازسازی نمای بیرونی آشیانه های پروازی و درب 
آشیانه ها)۷ آشیانه(.

2- رنگ آمیزی داخل سالن و شاپ آشیانه ها به تعداد)۶ شاپ پروازی(.
3- بازسازی سیستم روشــنایی داخل سالن آشیانه به تعداد)۶ باب آشیانه 

پروازی(.
4- بازسازی و سرویس باطری فرسوده سولارهای خورشیدی به تعداد)۶۰ عدد(.

از پایگاه خود، طی مناقصه ای، به پیمانکار واجد شــرایط ســازمان برنامه 
و بودجــه واگذار نماید. متقاضیــان می توانند از تاریــخ ۱۴۰۱/۰۳/۰۲ به 
مدت ۴ روز کاری به آدرس: کرمانشــاه، کیلومتر ۵ جاده تهران، هوانیروز 
کرمانشاه)پســت مهندسی(، جهت دریافت اســناد مناقصه مراجعه نموده 
و پــس از تکمیل، ظرف حداکثر ۳ روز کاری آنها را به پســت مهندســی 

هوانیروز تحویل نمایند.

آگهی مناقصه
هواپیمایی نیروی زمینی ارتش جمهوری 

اسلامی ایران)هوانیروز(
پایگاههوانیروزکرمانشاه در نظر دارد:

1- جهت رنگ آمیزی و بازسازی نمای بیرونی و داخلی بلوک ها.
2- نصب آسانسور جهت بلوک های ۵ طبقه)۶ دستگاه(.

3- ساخت و نصب درب چوبی ورودی واحدها در حدود )۴۸۰ عدد(.
4- خرید و نصب ۳۳ هزار مترمربع ایزوگام سقف های شیروانی بلوک ها.

5- بازسازی روشنایی راه پله های بلوک ها به تعداد تقریبی)۶۰ بلوک(.
از منزل ســازمانی خود، طی مناقصه ای، به پیمانکار واجد شــرایط سازمان برنامه 
 و بودجــه واگذار نمایــد. متقاضیان می تواننــد از تاریــخ ۱۴۰۱/۰۳/۰۲ به مدت 
۴ روز کاری به آدرس: کرمانشــاه، کیلومتر ۵ جاده تهران، هوانیروز کرمانشاه)پست 
مهندســی(، جهت دریافت اســناد مناقصه مراجعه نمــوده و پس از تکمیل، ظرف 

حداکثر ۳ روز کاری آنها را به پست مهندسی هوانیروز تحویل نمایند.
* پرداخت هزینه عملیات به صورت اوراق خزانه اسلامی می باشد که سررسید آن 

سال ۱۴۰۳ شمسی است.

آگهی فقدان اسناد فروش
اینجانب عرفان غریب فرزند زین العابدین به کد ملی ۲۱۱۰۴۴۳۱۸۹ صادره از گرگان 
مالک خودروی پژو ۲۰۶ مدل ۱۳۹۷ به شــماره انتظامــی ۹۲۲ س ۸۱ ایران ۵۹ به 
شماره موتور ۱۶۷B۰۰۴۲۵۹۹ و شماره شاسی NAAP۴۱FE۹JJ۵۸۵۳۵۴ به علت 
فقدان اسناد فروش)ســند کمپانی( تقاضای رونوشت المثنی اسناد مذکور را نموده ام. 
لذا چنانچه هرکســی ادعایی در مورد خودروی مذکور را دارد ظرف مدت ده)۱۰( روز 
به دفتر حقوقی شــرکت ایران خودرو واقع در تهران- جاده قدیم کرج- پیکان شهر- 

ساختمان سمند مراجعه نماید. در غیراین صورت برابر مقررات اقدام خواهد شد.

برگ سبز )شناسنامه( ســند کمپانی)کارخانه( و پروانه گمرکی 
خودرو سواری سیستم هیوندای مدل ۲۰۱۱ تیپ جنسیس ۳۸۰۰ 
 G۶DAAS۵۸۰۵۰۰ به رنگ مشکی متالیک شــماره موتور
شــماره شاســی KMHGC۴۱EBBU۱۱۲۶۳۲ و شماره 
پــلاک ایران ۵۵- ۸۶۸ ی ۱۳ به نــام عبدالله زمان نژاد مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. بندرعباس

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی 
سالیانه شرکت سهامی عام 

اتحاد ریسندگی پشم
و خامه اردبیل

شناسه ملی: ۱۰۲۴۰۰۰۹۱۱۶- سرمایه شرکت ۵۱/۵۰۰/۰۰۰ ریال
بدینوســیله مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام شرکت سهامی عام 
اتحاد ریسندگی پشم و خامه اردبیل راس ساعت ۱۰ صبح روز جمعه مورخه 
۱۴۰۱/۰۳/۲۰ در محل قانونی شــرکت واقع در اردبیل شهرک صنعتی فاز 
۲ )خیابان کارآفرینان- کارآفرین ۴( تشکیل خواهد شد از عموم سهامداران 
محترم و یا نمایندگان قانونی دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی حضور 

به هم رسانند.
دستورکارجلسه:

1- اســتماع گزارش هیئت مدیره و بازرس و حسابرس قانونی برای سال 
منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹

2- بررســی و تصویب صورت های مالی )ترازنامه و حساب سود و زیان( و 
یادداشت های توضیحی همراه مربوط به سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹

3- انتخاب هیئت مدیره اصلی و علی البدل برای دو سال قانونی
4- انتخاب بازرس قانونی و علی البدل برای مدت یک سال قانونی
5- بررسی و تصمیم گیری در خصوص نحوه تقسیم سود سالیانه 

6- انتخاب روزنامه  کثیرالانتشار جهت درج آگهی های بعدی شرکت
7- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی باشد.

حاج احد سلیمان جاه- رئیس هیئت مدیره

چون تحدید حدود ششــدانگ یک باب خانه پــلاک ۲۵۹۲ اصلی بخش ۳ قزوین 
)قبلا ســه دانگ مفروض از ششــدانگ پلاک ۲۵۹۲ اصلی بخــش ۳ قزوین بوده 
اســت( به علت عدم حضور مالک به عمل نیامده وعمل تبصره ذیل ماده ۱۵ قانون 
ثبت نیز میسور نیســت لذا بنا به تقاضای مریم نوروزی زهرایی فرزند محمد مالک 
ششــدانگ تحدید حدود پلاک فوق در روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۴/۱ ساعت ۱۰ 
صبح به وسیله نماینده و نقشــه بردار این اداره در محل وقوع ملک به عمل خواهد 
آمد. بدینوســیله به مالکین مجاور اخطار می شود که در روز و ساعت مقرر در آگهی 
در محل حضور به هم رســانند مجاور معترض که در محل حضور نداشــته باشــند 
می تواننــد طبق مــاده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت جلســه تحدید لغایت 
ســی روز اعتراض کتبی خود را به این اداره تســلیم و ظرف مدت یکماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مرجع ذیصلاح قضایــی تنظیم نماید و در 
غیراین صورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی می تواند به دادگاه مربوطه مراجعه 
وگواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به این اداره تسلیم نماید. با ارائه گواهی 

مزبور این اداره بدون توجه به اعتراض ثبتی را با رعایت مقررات ادامه خواهد داد.
تاریخ انتشار:۱۴۰۱/۳/۲

آگهی تحدید حدود عمومی

شعبان عسگری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان منطقه یک قزوین


